
UCHWAŁA NR 71.XIII.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 20 700 140,74 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4 699 859,26 zł 

2) zmniejsza się dochody  majątkowe kwotę 25 400 00,00 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 4 299 859,26 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki o kwotę 8 647 026,57 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 8 178 026,57 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 469 000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 4 347 167,31 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 3 613 167,31 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 734 000,00 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 25 000 000,00 zł  i wynosi 118 906 919,17 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

2. Zwiększa się przychody z tytułu pożyczek i kredytów o kwotę 47 486 344,49 zł. 

3. Zmniejsza się przychody z tytułu emisji obligacji o kwotę 22 486 344,49 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 43 714,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 47 486 344,49 zł, na 
cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 6. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych o kwotę 22 486 344,49 zł, 
na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Kolendo 

 

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 460 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 460 000,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

0,00 250 000,00

0,00 100 000,00

710 0,00 22 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 22 000,00

0,00 0,00

0,00 22 000,00

754 0,00 40 060,00

0,00 0,00

75411 0,00 60,00

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 8 217 746,00 8 677 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 217 746,00 8 677 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

3 392 694,00 3 502 694,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 760 000,00 3 010 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 390 225,00 490 225,00

Działalność usługowa 2 036 084,00 2 058 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Cmentarze 570 679,00 592 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

300 000,00 322 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 118 695,47 21 158 755,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 951,00 133 951,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 852 006,38 17 852 066,38

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 71.XIII.2024

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 27 listopada 2024 r.

Zmiany planowanych dochodów budżetu miasta na rok 2024

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

0,00 0,00

0,00 60,00

75495 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

756 0,00 505 000,00

0,00 0,00

75601 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

75615 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 100 000,00

75616 0,00 170 000,00

0,00 0,00

0,00 170 000,00

75618 0,00 165 000,00

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 376 935,00 416 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 951,00 133 951,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 188 000,00 228 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

253 467 401,30 253 972 401,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 444 064,00 504 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

442 200,00 502 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

59 204 705,00 59 314 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 19 520,00 29 520,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

448 641,00 548 641,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

31 631 050,00 31 801 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 742 001,00 912 001,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

6 101 075,30 6 266 075,30

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

0,00 0,00

0,00 110 000,00

0,00 12 000,00

0,00 23 000,00

0,00 20 000,00

801 0,00 37 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

80115 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

852 0,00 6 532,92

0,00 0,00

85202 0,00 73,34

0,00 0,00

0,00 73,34

85213 0,00 5,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 1 110 000,00

15 878 237,37 15 915 237,37

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

30 804,00 42 804,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

84 959,00 107 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 622 941,10 4 622 941,10

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami

206 176,00 226 176,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 125 474,00 145 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 20 000,00

Technika 491 286,83 508 286,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

477 286,83 477 286,83

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17 000,00

Pomoc społeczna 36 553 525,74 36 560 058,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 2 387 601,60 2 387 674,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 73,34

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

380 246,00 380 251,30

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

0,00 0,00

0,00 5,30

85214 0,00 11,95

0,00 0,00

0,00 11,95

85216 0,00 5 071,40

0,00 0,00

0,00 71,40

0,00 5 000,00

85230 0,00 16,42

0,00 0,00

0,00 16,42

85295 0,00 1 354,51

0,00 0,00

0,00 1 354,51

855 0,00 573 791,60

0,00 0,00

85501 0,00 20 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 5 000,00

0,00 15 000,00

85502 0,00 35 281,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,30

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

711 559,00 711 570,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 11,95

Zasiłki stałe 4 679 213,00 4 684 284,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 71,40

0,00 16,42

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 000,00 50 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 1 134 421,00 1 134 437,42

Pozostała działalność 2 064 760,69 2 066 115,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 99 477,00 100 831,51

Rodzina 44 416 559,68 44 990 351,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 53 000,00 73 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

200,00 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00 23 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 800,00 49 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

39 069 691,10 39 104 972,56

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 5 281,46

0,00 29 700,00

85508 0,00 38,14

0,00 0,00

0,00 38,14

85516 0,00 517 972,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

0,00 17 972,00

900 0,00 43 714,74

0,00 0,00

90019 0,00 43 714,74

0,00 0,00

0,00 43 714,74

921 0,00 3 011 760,00

0,00 3 011 760,00

92195 0,00 3 011 760,00

0,00 3 011 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

200,00 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 800,00 24 081,46

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 129 700,00

Rodziny zastępcze 495 721,69 495 759,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 38,14

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 639 629,60 2 157 601,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 155 300,00 1 655 300,00

239 125,48 282 840,22

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 17 972,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 007 844,01 45 051 558,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 239 125,48 282 840,22

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 313,00 3 172 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 3 011 760,00

Pozostała działalność 15 328,00 3 027 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 3 011 760,00

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

0,00 3 011 760,00

razem: 0,00 4 699 859,26

0,00 3 011 760,00

700 -25 400 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -25 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000 000,00 0,00

70007 -400 000,00 0,00

0,00 0,00

-400 000,00 0,00

razem: -25 400 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 400 000,00 4 699 859,26

0,00 3 011 760,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 011 760,00

bieżące 717 659 523,70 722 359 382,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 729 224,07 8 740 984,07

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 36 765 785,46 11 365 785,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 500 000,00 10 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

35 000 000,00 10 000 000,00

67 887 511,47

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 265 785,46 865 785,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 817 933,17 17 817 933,17

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

1 265 785,46 865 785,46

majątkowe 93 287 511,47

810 947 035,17 790 246 894,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 547 157,24 26 558 917,24

Ogółem:

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2                        do uchwały Nr 71.XIII.2024  Rady Miejskiej Jeleniej Góry  z dnia 27 listopada 2024 r.                             
Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2024

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 132 643 284,17 43 660 872,71 43 660 872,71 1 881,71 43 658 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 982 411,46 51 482 411,46 1 506 807,46 37 500 000,00 0,00

zmniejszenie -799 999,00 -799 999,00 -799 999,00 0,00 -799 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 698 271,87 2 698 271,87 2 698 271,87 0,00 2 698 271,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 541 557,04 45 559 145,58 45 559 145,58 1 881,71 45 557 263,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 982 411,46 51 482 411,46 1 506 807,46 37 500 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 74 505 399,00 7 625 922,00 7 625 922,00 0,00 7 625 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 879 477,00 29 379 477,00 0,00 37 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 048 271,87 2 048 271,87 2 048 271,87 0,00 2 048 271,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 553 670,87 9 674 193,87 9 674 193,87 0,00 9 674 193,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 879 477,00 29 379 477,00 0,00 37 500 000,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach  
na prawach powiatu (w  
rozdziale nie ujmuje się  
wydatków na drogi gminne)

przed zmianą 26 352 578,46 22 268 236,00 22 268 236,00 0,00 22 268 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 342,46 4 084 342,46 1 506 807,46 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 352 578,46 22 268 236,00 22 268 236,00 0,00 22 268 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 342,46 4 084 342,46 1 506 807,46 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 28 904 031,00 10 885 439,00 10 885 439,00 0,00 10 885 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018 592,00 18 018 592,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299 999,00 -299 999,00 -299 999,00 0,00 -299 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 754 032,00 10 735 440,00 10 735 440,00 0,00 10 735 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018 592,00 18 018 592,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 600,00 153 600,00 135 600,00 0,00 135 600,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 600,00 153 600,00 135 600,00 0,00 135 600,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 13 115 618,54 6 767 579,00 2 085 579,00 128 097,00 1 957 482,00 4 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 348 039,54 6 348 039,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -527 322,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 322,00 -462 322,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 588 296,54 6 702 579,00 2 020 579,00 128 097,00 1 892 482,00 4 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 885 717,54 5 885 717,54 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 3 587 835,46 619 550,00 619 550,00 0,00 619 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 285,46 2 968 285,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -462 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 322,00 -462 322,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 125 513,46 619 550,00 619 550,00 0,00 619 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505 963,46 2 505 963,46 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 875 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 4 559 218,00 4 559 218,00 4 558 218,00 1 216 332,00 3 341 886,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 000,00 -149 000,00 -149 000,00 0,00 -149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 410 218,00 4 410 218,00 4 409 218,00 1 216 332,00 3 192 886,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 500 542,00 500 542,00 500 542,00 149 542,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 000,00 -149 000,00 -149 000,00 0,00 -149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 542,00 351 542,00 351 542,00 149 542,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 65 474 142,89 63 090 348,37 60 741 613,51 48 250 714,01 12 490 899,50 62 000,00 921 300,00 1 365 434,86 0,00 0,00 2 383 794,52 2 383 794,52 999 273,52 0,00 0,00

zmniejszenie -146 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 678,00 -146 678,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 327 464,89 63 090 348,37 60 741 613,51 48 250 714,01 12 490 899,50 62 000,00 921 300,00 1 365 434,86 0,00 0,00 2 237 116,52 2 237 116,52 999 273,52 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 239 377,29 6 270 883,77 4 889 435,42 20 120,01 4 869 315,41 52 000,00 0,00 1 329 448,35 0,00 0,00 1 968 493,52 1 968 493,52 999 273,52 0,00 0,00

zmniejszenie -146 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 678,00 -146 678,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 092 699,29 6 270 883,77 4 889 435,42 20 120,01 4 869 315,41 52 000,00 0,00 1 329 448,35 0,00 0,00 1 821 815,52 1 821 815,52 999 273,52 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 30 644 924,01 30 049 544,01 29 250 256,01 22 190 108,82 7 060 147,19 193,50 775 477,00 23 617,50 0,00 0,00 595 380,00 595 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 044 984,01 29 449 604,01 28 650 316,01 22 190 108,82 6 460 207,19 193,50 775 477,00 23 617,50 0,00 0,00 595 380,00 595 380,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 17 966 462,38 17 966 462,38 17 523 485,38 16 219 302,38 1 304 183,00 0,00 442 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 866 522,38 17 866 522,38 17 423 545,38 16 219 302,38 1 204 243,00 0,00 442 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 3 011 008,47 2 928 708,47 2 879 208,47 132 224,00 2 746 984,47 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 511 008,47 2 428 708,47 2 379 208,47 132 224,00 2 246 984,47 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 19 424 000,00 19 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 024 000,00 23 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 19 424 000,00 19 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 024 000,00 23 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 327 170 607,97 299 694 402,46 246 972 313,48 215 502 479,00 31 469 834,48 45 462 390,46 330 074,00 6 929 624,52 0,00 0,00 27 476 205,51 27 476 205,51 22 274 784,51 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 740 372,00 605 372,00 605 372,00 480 372,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 881 979,97 300 270 774,46 247 548 685,48 215 982 851,00 31 565 834,48 45 462 390,46 330 074,00 6 929 624,52 0,00 0,00 27 611 205,51 27 611 205,51 22 274 784,51 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 86 568 585,00 82 644 943,00 78 246 444,00 68 963 579,00 9 282 865,00 4 247 612,00 150 887,00 0,00 0,00 0,00 3 923 642,00 3 923 642,00 28 923,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 668 585,00 82 724 943,00 78 326 444,00 68 963 579,00 9 362 865,00 4 247 612,00 150 887,00 0,00 0,00 0,00 3 943 642,00 3 943 642,00 28 923,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 47 867 443,00 47 807 976,00 28 060 563,00 23 949 903,00 4 110 660,00 19 714 034,00 33 379,00 0,00 0,00 0,00 59 467,00 59 467,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 937 443,00 47 807 976,00 28 060 563,00 23 949 903,00 4 110 660,00 19 714 034,00 33 379,00 0,00 0,00 0,00 129 467,00 129 467,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 30 481 777,00 30 224 358,00 27 718 853,00 24 999 339,00 2 719 514,00 2 483 412,00 22 093,00 0,00 0,00 0,00 257 419,00 257 419,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 571 777,00 30 269 358,00 27 763 853,00 24 999 339,00 2 764 514,00 2 483 412,00 22 093,00 0,00 0,00 0,00 302 419,00 302 419,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 31 810 282,70 9 564 421,19 4 977 298,67 1 445 058,00 3 532 240,67 0,00 28 590,00 4 558 532,52 0,00 0,00 22 245 861,51 22 245 861,51 22 245 861,51 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 372,00 480 372,00 480 372,00 480 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 261 654,70 10 015 793,19 5 428 670,67 1 925 430,00 3 503 240,67 0,00 28 590,00 4 558 532,52 0,00 0,00 22 245 861,51 22 245 861,51 22 245 861,51 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 81 281 752,55 64 239 047,07 28 179 088,47 16 419 383,36 11 759 705,11 4 951 924,10 31 108 034,50 0,00 0,00 0,00 17 042 705,48 17 042 705,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 674,00 -20 674,00 -20 674,00 0,00 -20 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 863 006,25 863 006,25 863 006,25 0,00 863 006,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 124 084,80 65 081 379,32 29 021 420,72 16 419 383,36 12 602 037,36 4 951 924,10 31 108 034,50 0,00 0,00 0,00 17 042 705,48 17 042 705,48 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 673 493,60 14 643 493,60 14 627 993,60 5 404 235,60 9 223 758,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 856 546,67 856 546,67 856 546,67 0,00 856 546,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 530 040,27 15 500 040,27 15 484 540,27 5 404 235,60 10 080 304,67 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 380 246,00 380 246,00 380 246,00 0,00 380 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,30 5,30 5,30 0,00 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 251,30 380 251,30 380 251,30 0,00 380 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1 113 319,00 1 113 319,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 1 093 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,95 11,95 11,95 0,00 11,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 330,95 1 113 330,95 20 011,95 0,00 20 011,95 0,00 1 093 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 4 679 213,00 4 679 213,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 4 634 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 071,40 5 071,40 5 071,40 0,00 5 071,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 684 284,40 4 684 284,40 50 071,40 0,00 50 071,40 0,00 4 634 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 1 876 021,00 1 876 021,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 874 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,42 16,42 16,42 0,00 16,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 876 037,42 1 876 037,42 2 016,42 0,00 2 016,42 0,00 1 874 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 19 390 366,72 2 377 661,24 447 652,74 311 949,48 135 703,26 10 000,00 1 920 008,50 0,00 0,00 0,00 17 012 705,48 17 012 705,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 674,00 -20 674,00 -20 674,00 0,00 -20 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 354,51 1 354,51 1 354,51 0,00 1 354,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 371 047,23 2 358 341,75 428 333,25 311 949,48 116 383,77 10 000,00 1 920 008,50 0,00 0,00 0,00 17 012 705,48 17 012 705,48 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 684 322,70 5 684 322,70 1 791 215,00 1 326 152,61 465 062,39 3 181 093,00 712 014,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -753 391,14 -753 391,14 -114 953,14 0,00 -114 953,14 -20 354,00 -618 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 930 931,56 4 930 931,56 1 676 261,86 1 326 152,61 350 109,25 3 160 739,00 93 930,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 047 664,00 1 047 664,00 257 640,00 110 496,61 147 143,39 104 354,00 685 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -753 391,14 -753 391,14 -114 953,14 0,00 -114 953,14 -20 354,00 -618 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 272,86 294 272,86 142 686,86 110 496,61 32 190,25 84 000,00 67 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 27 223 726,00 27 223 726,00 23 563 091,00 20 197 465,00 3 365 626,00 2 532 296,00 1 128 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 258 726,00 27 258 726,00 23 598 091,00 20 197 465,00 3 400 626,00 2 532 296,00 1 128 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 6 044 164,00 6 044 164,00 6 036 580,00 4 588 047,00 1 448 533,00 0,00 7 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 079 164,00 6 079 164,00 6 071 580,00 4 588 047,00 1 483 533,00 0,00 7 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 66 160 628,35 65 909 268,35 16 872 972,67 11 603 495,06 5 269 477,61 8 815 508,55 40 220 787,13 0,00 0,00 0,00 251 360,00 251 360,00 63 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 001,71 302 001,71 78 419,60 0,00 78 419,60 15 000,00 208 582,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 462 630,06 66 211 270,06 16 951 392,27 11 603 495,06 5 347 897,21 8 830 508,55 40 429 369,24 0,00 0,00 0,00 251 360,00 251 360,00 63 360,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 39 073 300,40 39 073 300,40 1 473 813,46 1 289 208,58 184 604,88 0,00 37 599 486,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 281,46 35 281,46 35 281,46 0,00 35 281,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 108 581,86 39 108 581,86 1 509 094,92 1 289 208,58 219 886,34 0,00 37 599 486,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 4 334 166,48 4 334 166,48 1 033 684,79 983 010,00 50 674,79 843 900,00 2 456 581,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208 620,25 208 620,25 38,14 0,00 38,14 0,00 208 582,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 542 786,73 4 542 786,73 1 033 722,93 983 010,00 50 712,93 843 900,00 2 665 163,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 9 210 615,60 8 989 255,60 8 522 255,60 5 882 936,60 2 639 319,00 448 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 221 360,00 221 360,00 63 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 600,00 37 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 248 215,60 9 026 855,60 8 544 855,60 5 882 936,60 2 661 919,00 463 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 221 360,00 221 360,00 63 360,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 79 922 915,30 63 211 825,30 63 211 825,30 1 770 400,00 61 441 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 711 090,00 14 711 090,00 0,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -945 901,43 -945 901,43 -945 901,43 0,00 -945 901,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00

po zmianach 79 186 013,87 62 265 923,87 62 265 923,87 1 770 400,00 60 495 523,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 920 090,00 14 920 090,00 209 000,00 2 000 000,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 12 245 600,00 7 805 600,00 7 805 600,00 0,00 7 805 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440 000,00 4 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550 000,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 695 600,00 7 255 600,00 7 255 600,00 0,00 7 255 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440 000,00 4 440 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 536 327,43 1 979 737,43 1 979 737,43 15 000,00 1 964 737,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 556 590,00 2 556 590,00 0,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -395 901,43 -395 901,43 -395 901,43 0,00 -395 901,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 349 426,00 1 583 836,00 1 583 836,00 15 000,00 1 568 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 765 590,00 2 765 590,00 209 000,00 2 000 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 13 260 034,96 11 858 329,00 8 177 501,00 235 521,00 7 941 980,00 3 422 828,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 1 401 705,96 1 401 705,96 269 705,96 0,00 0,00

zmniejszenie -206 487,00 -206 487,00 -196 487,00 -17 800,00 -178 687,00 -8 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 053 547,96 11 651 842,00 7 981 014,00 217 721,00 7 763 293,00 3 414 828,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 1 401 705,96 1 401 705,96 269 705,96 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 8 949 760,00 7 817 760,00 7 817 760,00 224 906,00 7 592 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181 687,00 -181 687,00 -181 687,00 -10 000,00 -171 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 768 073,00 7 636 073,00 7 636 073,00 214 906,00 7 421 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 4 023 934,00 4 023 934,00 343 106,00 10 615,00 332 491,00 3 422 828,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -14 800,00 -7 800,00 -7 000,00 -8 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 999 134,00 3 999 134,00 328 306,00 2 815,00 325 491,00 3 414 828,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 904 853 954,34 76 191 350,58 8 318 676,88 0,00 19 424 000,00 164 360 316,87 25 113 931,45 0,00

zmniejszenie -4 178 452,57 -3 569 452,57 -2 921 014,57 -17 800,00 -2 903 214,57 -28 354,00 -620 084,00 0,00 0,00 0,00 -609 000,00 -609 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 478 311,83 8 134 311,83 4 310 729,72 480 372,00 3 830 357,72 15 000,00 208 582,11 0,00 0,00 3 600 000,00 344 000,00 344 000,00 209 000,00 0,00 0,00

po zmianach 909 153 813,60 75 779 848,69 8 318 676,88 0,00 23 024 000,00 164 095 316,87 25 322 931,45 0,00

Strona 5 z 5

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 3
do uchwały Nr 71.XIII.2024
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 27 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

700 - 462 322,00

70007 - 462 322,00

6050 - 462 322,00

- 462 322,00

750 - 146 678,00

75095 - 146 678,00

6050 - 146 678,00

- 146 678,00

801 135 000,00

80101 20 000,00

6050 20 000,00

20 000,00

80104 70 000,00

6050 70 000,00

70 000,00

80120 45 000,00

6050 45 000,00

45 000,00

900 209 000,00

90095 209 000,00

6059 209 000,00

209 000,00

- 265 000,00Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja burzowej instalacji wzdłuż boiska szkolnego w 
II Liceum Ogólnokształacącym

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Tworzenie atrakcyjnych przestrzeni publicznych wraz z 
poprawą infrastruktury na obszarze śródmieścia Jeleniej Góry 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja zalanych pomieszczeń budynków oświatowych 
w wyniku powodzi 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja zalanych pomieszczeń budynków oświatowych 
w wyniku powodzi 

Licea ogólnokształcące

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze!" - Dostosowanie 
budynków Urzędu Miasta Jelenia Góra do potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami - likwidacja barier architektonicznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dwóch wielorodzinnych budynków mieszkalnych  
przy ul. Junaków w Jeleniej Górze

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5
Dochody ogółem, z tego: 810 947 035,17 25 400 000,00 4 699 859,26 790 246 894,43
dochody bieżące 717 659 523,70 4 699 859,26 722 359 382,96
dochody majątkowe 93 287 511,47 25 400 000,00 67 887 511,47
Wydatki ogółem, z tego: 904 853 954,34 4 347 167,31 8 647 026,57 909 153 813,60
wydatki bieżące 740 493 637,47 3 613 167,31 8 178 026,57 745 058 496,73
wydatki majątkowe 164 360 316,87 734 000,00 469 000,00 164 095 316,87
Wynik nadwyżka/deficyt -93 906 919,17 21 052 832,69 -3 947 167,31 -118 906 919,17
Wynik bieżący -22 834 113,77 -3 613 167,31 -3 478 167,31 -22 699 113,77
Wynik majątkowy -71 072 805,40 24 666 000,00 -469 000,00 -96 207 805,40
Finansowanie: 93 906 919,17 22 486 344,49 47 486 344,49 118 906 919,17
Przychody, z tego: 222 404 428,17 22 486 344,49 47 486 344,49 247 404 428,17
emisja obligacji 22 486 344,49 22 486 344,49 0,00
przychody ze spłat pożyczek udzielonych 2 118 709,00 2 118 709,00
pożyczki i kredyty   136 940 038,51 47 486 344,49 184 426 383,00

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 4 444 154,76 4 444 154,76

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu. wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków 2 273 244,01 2 273 244,01

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 54 141 937,40 54 141 937,40
Rozchody, z tego: 128 497 509,00 0,00 0,00 128 497 509,00
spłata zaciągniętych pożyczek 151 800,00 151 800,00
wykup wyemitowanych obligacji 126 227 000,00 126 227 000,00
pożyczki udzielone 2 118 709,00 2 118 709,00
DOCHODY + PRZYCHODY 1 033 351 463,34 47 886 344,49 52 186 203,75 1 037 651 322,60
WYDATKI + ROZCHODY 1 033 351 463,34 4 347 167,31 8 647 026,57 1 037 651 322,60

Przychody i rozchody budżetu miasta na rok 2024
                                                                                                                                                                                                                                                  w złotych

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 71.XIII.2024
Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 27 listopada 2024 r.

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 15



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
w złotych

§ Zwiększenie

1 3

43 714,74

43 714,74

0690 Wpływy z różnych opłat, z tego: 43 714,74

43 714,74

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 714,74

43 714,74

4300 43 714,74

43 714,74

Załącznik nr 5
do uchwały Nr 71.XIII.2024
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 27 listopada 2024 r.

 - ochrona przyrody - utrzymanie zieleni miejskiej

 - udziały we wpływach z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
  i administracyjnych kar pieniężnych

Dochody 

Wydatki

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków 

Zakup usług pozostałych, z tego:

2

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na rok 2024

Treść

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Id: 1961D186-411A-4B78-9C7B-B3FB8EE84FE5. Podpisany Strona 16


	UCHWAŁA NR 71.XIII.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


